【情報配信 12-13

お客様各位

現在の情報

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　台風8号が宮古諸島付近から台湾海峡へ向かう予報のため、航空機の欠航や搭載重量の制限が予想されております。
　つきましては、下記の地域につきまして遅延了承の上ご出荷いただきますようお願い申し上げます。

【概況】
猛烈な台風第8号は、10日朝９時には宮古諸島付近、11日朝９時には台湾海峡に達するとの予報。

【対象商品（伝票）】
全商品（航空便・タイムサービス・時間便・スーパーエキスプレス等）　本日お預かり翌日配達、翌日（9時・10時の時間）指定分全て

沖縄県全域

（本情報は、日本航空（国内線運航の見通し）ANA(運航の見通し情況）を参考にしています）

遅延や欠航、発空港への引き返しの可能性がある路線
＜ＪＡＬ＞
沖縄那覇・石垣・宮古

＜ＡＮＡ＞
石垣･ 宮古

※上記情報は、予告無く変更される事があります。

※本情報は、関東から発送されたお荷物を対象した内容となっております。
①今後の天候よって遅延地域が拡大または縮小する場合があります。
②空港止をご利用の際は、事前にお問合せをお願い致します。
③航空機が運航された場合でも貨物が搭載できない事がございます。（旅客満席・燃料積載量変更等）

11:30

航空機運航（搭載）状況

台風8号の影響による遅延見込みについて（沖縄）

平成30年7月9日

関東主管支店　営業推進課・品質管理課

本日ご発送分の遅延対象地域

本件に関するお問合せはヤマトグローバルエキスプレス株式会社各担当店までお願い致します。

ＨＰ（事業所一覧）http://www.yamato-ygx.co.jp/office/

】

お問合せ伝票番号がお分かりの場合は下記ＵＲＬから確認できます。（お荷物の輸送状況によって確認できる内容が変わります）

クロネコヤマトの荷物お問い合わせシステム http://toi.kuronekoyamato.co.jp/cgi-bin/tneko